PS3000 系列多路直流测试电源
○· 产品概述
PS3000 系列多路直流电源实一款采用最新功率变换元件的高功率密度稳压稳流源，小巧的桌面型结构，齐全的保护功能，人性化的设计，
能够满足不同客户的需求。
本机型 PCB 采用三防涂覆，常规室外环境下，可保证可靠工作。
特别适用于 LED 灯珠/模组耐久老化、电池测试、微电机等应用场合，最高单机 4U 机箱可支持 300W24 路输出。
○· 产品特点
 灵活的 2-5 组的独立输出

每通道独立输出控制 —— ON/OFF
输出方式 —— 前置输出或后置输出
环境条件
工作温度 ℃ 0℃～40℃
工作湿度 % 20%～60%（无凝露）
存储温度 ℃ -10℃～85℃
存储湿度 % 10%～95%（无凝露）
海拔高度 M ＜2000M
电气与机械性能
重量 kg 约 15kg@满功率
尺寸 (W×H×D) mm 434×110×400mm
安规 —— AC1500V@1min 无击穿（L 和 N 对外壳）
PS3000 多路直流测试电源
○· 产品型号规格
型号 额定输出峰值电压(V) 额定输出峰值电流(A) 额定输出功率（W）
JC-PS36-100 6 100
600
JC-PS310-60 10 60
JC-PS320-30 20 30
JC-PS325-24 25 24
JC-PS336-16 36 16
JC-PS342-14 42 14
JC-PS350-12 50 12
JC-PS360-10 60 10
JC-PS370-8.5 70 8.5
JC-PS380-7.5 80 7.5
JC-PS3100-6 100 6
JC-PS3120-5 120 5